

IM Alimprodan or. Anenii Noi str. Suvorov6
c/f 1003600096753 TVA
tei/fax(262)22140
e-mail alimprodan@mail.ru

SPECIFICATII de PRETUL / F 4.2 /

Numarul licitatiei : 21017264						Data 09,01,2020 ora 12;00		
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-6						Lot 1,2,6,7,8,9		
Denumirea beneficiarului IP Scoala Primara gradinita s.Mereni r.Anenii Noi								
Cod CPV	Denumirea bunurilor solicit	Un.	Cantit	Pret f/TVA	Suma f/TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Graficul de livrare
	Lot 1 legume							1data saptamina
1580000-6	Cartofi	kg	1700	8,50	14450,00	9,18	15606,00	1data saptamina
1580000-6	Ceapa	kg	400	8,50	3400,00	9,18	3672,00	1data saptamina
1580000-6	Morcov	kg	400	8,50	3400,00	9,18	3672,00	1data saptamina
1580000-6	Varza	kg	300	9,00	2700,00	9,72	2916,00	1data saptamina
1580000-6	Svecla	kg	30	6,70	201,00	7,24	217,08	1data saptamina
	TOTAL				24151,00		26083,08	
	Lot 2Fructe							
1580000-6	mere	kg	1000	8,50	8500,00	9,18	9180,00	1data saptamina
1580000-6	Banane	kg	600	23,50	14100,00	28,20	16920,00	1data saptamina
1580000-6	Lamiie	kg	40	28,00	1120,00	33,60	1344,00	1data saptamina
1580000-6	TOTAL				23720,00		27444,00	
	Lot 6 Diverse produse							
1580000-6	Oua de masa	buc	3500	1,54	5390,00	1,85	6468,00	1data saptamina
1580000-6	Ulei de fl.soarelui	l	200	17,80	3560,00	21,36	4272,00	1data saptamina
1580000-6	Zahar	kg	200	10,40	2080,00	11,23	2246,40	1data saptamina
1580000-6	Sare iodata	kg	75	3,30	247,50	3,96	297,00	1data saptamina
1580000-6	Faina de griu 1/2kg	kg	80	6,25	500,00	7,50	600,00	1data saptamina
1580000-6	Paste fainoase figurate 1kg	kg	150	8,90	1335,00	10,68	1602,00	1data saptamina
1580000-6	Paste fainoase spicursor1kg	kg	40	9,30	372,00	11,16	446,40	1data saptamina
1580000-6	Faina de porumb	kg	150	6,90	1035,00	8,28	1242,00	1data saptamina
1580000-6	crupa de gris	kg	20	7,45	149,00	8,94	178,80	1data saptamina
1580000-6	Crupa de orz	kg	150	5,85	877,50	7,02	1053,00	1data saptamina
1580000-6	crupa de arnaut	kg	150	8,33	1249,50	10,00	1499,40	1data saptamina
1580000-6	fulgi de ovas/7 comp/	kg	50	14,30	715,00	17,16	858,00	1data saptamina
1580000-6	orez crasnodar	kg	250	10,90	2725,00	13,08	3270,00	1data saptamina
1580000-6	hrisca	kg	250	13,40	3350,00	16,08	4020,00	1data saptamina
1580000-6	mazare uscata	kg	30	6,70	201,00	7,24	217,08	1data saptamina
1580000-6	Fasole uscata	kg	150	20,70	3105,00	22,36	3353,40	1data saptamina
1580000-6	mazare verde cons 1/700g	buc	50	10,45	522,50	12,54	627,00	1data saptamina
1580000-6	Bors acru	l	100	6,00	600,00	7,20	720,00	1data saptamina
1580000-6	frunza de dafin	buc	200	1,80	360,00	2,16	432,00	1data saptamina
1580000-6	Pasta de rosii 0,700g	buc	40	15,45	618,00	18,54	741,60	1data saptamina
1580000-6	Ceai natur.negru1/0,1	buc	60	12,75	765,00	15,30	918,00	1data saptamina

1580000-6	Cacao	buc	10	8,25	82,50	9,90	99,00	1data saptamina
1580000-6	suc de mere	buc	150	21,00	3150,00	25,20	3780,00	1data saptamina
1580000-6	Magiun de mere	buc	40	13,50	540,00	16,20	648,00	1data saptamina
1580000-6	Vanilie	buc	30	0,70	21,00	0,84	25,20	1data saptamina
1580000-6	otet	buc	30	5,00	150,00	6,00	180,00	1data saptamina
1580000-6	piper negr,macin 1/100g	buc	50	11,25	562,50	13,50	675,00	1data saptamina
	TOTAL				34263,00		40469,28	
	Lot7 Produse patiserie							
1580000-6	Biscuiti de casa	kg	30	17	510,00	20,4	612,00	1data saptamina
1580000-6	Corn cu majiun 1/80g	buc	800	2,80	2240,00	3,02	2419,20	1data saptamina
1580000-6	Covriji cu vanilie	kg	30	15,20	456,00	16,416	492,48	1data saptamina
	TOTAL				3206,00		3523,68	
	Lot 8 Coltunasi							
1580000-6	Coltunasi cu brinza	buc	600	17,00	10200,00	20,40	12240,00	1data saptamina
	TOTAL				10200,00		12240,00	
	Lot 9 Aluat							
1580000-6	Lot 9 Aluat foietaj 0,8kg	buc	50	14,50	725,00	17,40	870,00	1data saptamina
	TOTAL				725,00		870,00	
	TOTAL				96265,00		110630,04	

Semnat _____

Administrator IM Alimprodan

Adresa or.Anenii Noi str.Suvorov 6